2

[bookmark: _GoBack]
Главе Поспелихинского района ______________________________
от ____________________________
_______________________________

адрес проживания (место нахождения): _______________________________
_______________________________
паспорт: серия ______№__________
когда и кем выдан _______________
_______________________________
_______________________________
реквизиты юридического лица _______________________________
_______________________________
_______________________________
телефон: _______________________
адрес электронной почты:
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копии: __________________________________________________
                                                                            (вид, наименование документа)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________.

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица (наименование юридического лица), которому предоставлен земельный участок )
______________________________________________________________________

Прошу выдать копии архивных документов, подтверждающих право на владение землей, в:
Администрации района
почтой

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» ___________________
 											(подпись)
«____»________________20__ г.

Подпись лица, подавшего заявление ____________________________ Ф.И.О.

Расписка
в получении заявления о выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей
 «____»_________20__г.   вход. №________

	№ п/п
	Наименование документа,
дата, номер
	Количество экземпляров
	Наличие копии документа

Документы согласно перечню принял (а):
____________________________________________________________________
 Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) и подпись должностного лица

Расписку получил (а):
____________________________________________________________________
      Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) и подпись заявителя